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Nr 232.

Godkänd av första kammaren den .25 maj 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 25 maj 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj :ts proposition med förslag till kungörelse med be
stämmelser för vissa tjänstemän vid statsdepartement 
och andra till den civila statsförvaltningen hörande 
verk i fråga om rätt till pension m. m.

(Baukoutskottets utlåtande nr 43.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 11 mars 1921 dagtecknad proposition 
nr 276 har Eders Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att

dels godkänna vid propositionen fogat förslag till kungörelse med be
stämmelser för vissa tjänstemän vid statsdepartement och andra till den 
civila statsförvaltningen hörande verk i fråga om rätt till pension,

dels ock medgiva, att, därest det av riksdagen numera beslutade av- 
löningsreglementet för befattningshavare vid statsdepartement och vissa 
andra verk, tillhörande den civila statsförvaltningen, kommer att vinna till- 
lämpning å presidenten i försäkringsrådet A. Lindstedt, denne må äga att, 
mot erläggande av de för regeringsråd från tidpunkten för reglementets 
ikraftträdande gällande pensionsavgifter, vid avgång från presidenttjänsten 
komma i åtnjutande av pension såsom om han vid avgången varit inne
havare av regeringsrådstjänst,
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Av utredningen i ärendet framgår, att löneregleringskommitténs till 
grund för ifrågavarande framställning liggande förslag anslutits till stad- 
gandena i den nyligen antagna pensionslagen för kommunikationsverken, 
i den mån sådant kunnat ske utan rubbning av de grundsatser, som känne
teckna den nu gällande civila pensionslagen.

De ändringar och erinringar mot förslaget, som framställts av stats
kontoret och departementschefen, äro icke av någon mera principiell inne
börd och har riksdagen vid granskning av Eders Kungl. Maj :ts förslag icke 
funnit anledning till erinran.

I likhet med departementschefen anser sig riksdagen böra framhålla, 
att i mån som det för statsdepartementen och de centrala ämbetsverken 
numera beslutade avlöningsreglementet utsträckes till att avse även andra 
till den civila statsförvaltningen hörande befattningshavare, detta kommer 
att medföra, att jämväl tillämplighetsområdet för de nya pensionsbestäm- 
melserna i motsvarande grad vidgas.

Åberopande vad sålunda i ärendet förekommit, får riksdagen anmäla, 
att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj :ts förevarande proposition.

Stockholm den 25 maj 1921.

Med undersåtlig vördnad.


